
Zarządzenie nr 46/2023 
 

DYREKTORA 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 8/2010 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Zawierciu z dnia 30 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dot. inwentaryzacji składników   

 i   pasywów   Miejskiego   Ośrodka   Pomocy   Społecznej w Zawierciu 

 
Na podstawie  § 9 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu nadanego Uchwałą Nr 
XXXIX/357/13 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej zmienionego treścią Uchwały Nr XVI/210/19 Rady Miejskiej w Zawierciu  
z dnia 30 października 2019 r. oraz § 13 ust. 1,2 i § 44 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Zawierciu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 31/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Zawierciu z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu 

 

 
     - zarządzam, co następuje – 

 
§ 1 

Dokonać zmian w treści Załącznika Nr 2 do Zarządzenia nr 8/2010 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zawierciu i określić tekst jednolity Załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 8/2010 Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu.  
Wykaz powołanych członków komisji inwentaryzacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu 
przedstawia się następująco: 

 
L.p. Imię i nazwisko stanowisko Funkcja w komisji 

1 Elwira Janusz st. pracownik socjalny w DŚ przewodniczący 

2 Marcin Słotwiński główny specjalista pracy socjal. w DŚ członek 

3 Anna Ludwig główny specjalista w DL członek 

4 Monika Balwierz pracownik socjalny w DŚ członek 

5 Katarzyna Bergier pracownik socjalny w DŚ członek 

6 Sylwia Janeczek specjalista pracy socjalnej w DŚ członek 

7 Aneta Gębka pomoc biurowa w DD członek 

8 Anna Iłczyk st. wychowawca w DW członek 

9 Aleksandra Przybylik opiekun w DE członek 

10 Izabela Goworek opiekun w DE członek 

11 Daria Grabowska  pomoc biurowa w DK członek 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 8/2010 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu 
z dnia 30 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dot. inwentaryzacji składników i pasywów 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 43/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu z dnia 31 
października 2023 r. w sprawie zmian zarządzenia Nr 8/2010 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zawierciu z dnia 30 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dot. inwentaryzacji 
składników i pasywów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

 
                                                                                                                                           Dyrektor MOPS 

Martyna Tyszczak - Sołtysik 


